Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2016                                                                                                                        № 299а
с. Ново-Кусково
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района
Томской области»
Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Новокусковском сельском поселении, утвержденным решением Совета Новокусковского сельского поселения от 21.11.2005 № 3, заслушав предложение Главы Новокусковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Довести до сведения населения проект решения Совета Новокусковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»  согласно приложению путем его обнародования 03.11.2016.

2. Предложения по проекту внесения изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» вносить в письменном виде в конверте в Администрацию Новокусковского сельского поселения с указанием фамилии отправителя. Указать номер статей, в которые вносятся изменения, и предлагаемую редакцию. Поправки вносятся до 17.11.2016.

 3. Назначить публичные слушания по внесению изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области» на 18.11.2016 на 16.00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: с.Ново-Кусково, ул.Школьная, 55, каб 5.

4. Направить 21.11.2016 проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области с учетом замечаний на рассмотрение в Совет Новокусковского сельского поселения.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и вступает в силу с даты его официального опубликования.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на комиссию по землепользованию и застройке территории Новокусковского сельского поселения (Репина А.В.).
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В. Карпенко
Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 03.11.2016 № 299а
О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское

поселение» Асиновского района Томской области»
 Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», заслушав предложения Главы Новокусковского сельского поселения
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в часть II Генерального Плана муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденного решением Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102, следующие изменения:

1) в разделе «Введение»:

а) третий абзац части «Санитарные правила и нормы (СанПиН)» изложить в следующей редакции:

«СанПиН 2.1.7.2790-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами»;»;

б) из части «Прочие документы» исключить абзацы 9, 11, 12, 13, 14;

в) из части «Целевые программы» исключить абзацы 1, 2, 4 – 22, 25, 27, 28, 30;

2) во втором разделе:

а) в части 2.5.7 подраздела 2.5 в пункте 16 Мероприятий по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, организации мест захоронения слова «СанПин 2.1.7.728-99 «Правила сбора, хранения и удаления отходов лечебно-профилактических учреждений» заменить словами «СанПиН 2.1.7.2790-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами»;

б) в части 9 подраздела 2.6 в семнадцатом абзаце пункта 5 «Обращение с отходами» слова «СанПин 2.1.7.728-99 «Правила сбора, хранения и удаления отходов лечебно-профилактических учреждений» заменить словами «СанПиН 2.1.7.2790-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).

      Глава сельского поселения                                                                             А.В. Карпенко

      Председатель Совета                                                                                      Л.И. Жевлакова